Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 14

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

15 Maret
2024

22 Maret
2024

5 April
2024

: M. Hilman Fakriza
: PERENCANAAN BISNIS RPS Modul
13

1 24.4B.06

Bahan Kajian

Perencanaan Bisnis
dan Manfaat
Perencanaan Bisnis

Perencanaan
Pemasaran

Marketing dan
Operasional

Berita Acara Pengajaran

pembahasan mata kuliah perencanaan bisnis dan tata tertib perkuliahan 1 semester
kedepan berjalan lancar

pembahasan mata kuliah perencanaan bisnis pengenelan mata kuliah konsep awal
pemahaman materi untuk 1 semester kedepan dan pembagian kelompok tugas
mata kuliah berjalan lancar

pembahasan materi pendukung perencanaan binis mulai dari strategy bisnis
strategic planning perencanaan bisnis marketing plan hingga marketing mix
berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:36:09
Keluar:
21:23:58

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:10
Keluar:
21:18:05

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:17
Keluar:
21:38:51


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/016.zip
http://staff.nusamandiri.ac.id/slide_dsn/016.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal

04 enl-fl 19 April
2024

05 enl-fl 26 April
2024

06 enl-f1 3 Mei
2024

07 enl-fl 31 Mei
2024

Bahan Kajian

Perencanaan
Keuangan

Analisa SWOT

Studi Kelayakan
Bisnis

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

pembahasan materi pendukung perencanaan binis mulai dari perencanaan
oprasional empati strategi proses strategi sumber daya manusia dan perencanaan
tenaga kerja berjalan lancar

pembahasan mata kuliah perencanaan bisnis mengenai perencanaan keuangan
terkait pembiayaan awal sumber-sumber pembiayaan analisa break event point
payback period analisa lingkungan makro berjalan lancar

pembahasan mata kuliah perencanaan bisnis pembahasan biaya operasional dan
analisa swot fungsi analisa swot dan implementasi analisa swot dalam berbisnis
melalui materi tambahan dan video pembelajaran pada halaman elnusa berjalan
lancar

pembahasan mata kuliah perencanaan bisnis diskusi project uas membuat paper
perencanaan bisnis kelompok masing-masing pembagian data kelompok dan
jadwal presentasi kelompok berjalan lancar

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:48:35
Keluar:
21:18:48

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:40:03
Keluar:
21:24:17

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:04
Keluar:
21:21:01

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:22
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

11

12

enl-fl

enl-fl

enl-fl

enl-fl

7 Juni
2024

14 Juni
2024

21 Juni
2024

28 Juni
2024

Bahan Kajian

(UTS)

Presentasi

Presentasi

Presentasi

Presentasi

Berita Acara Pengajaran

pembahasan project uas membuat paper perencanaan bisnis lanjutan mata kuliah
perencanaan bisnis diskusi kelompok masing-masing pembagian data kelompok
dan jadwal presentasi kelompok berjalan lancar

lanjutan pembahasan mata kuliah perencanaan bisnis diskusi project uas membuat
paper perencanaan bisnis kelompok masing-masing pembagian data kelompok dan
jadwal presentasi kelompok berjalan lancar

lanjutan pembahasan mata kuliah perencanaan bisnis diskusi project uas membuat
paper perencanaan bisnis kelompok masing-masing pembagian data kelompok dan
jadwal presentasi kelompok berjalan lancar

pembahasan project perencanaan bisnis mahasiswa diskusi penilaian presentasi
kelompok 1 rencana bisnis penyewaan alat camping berjalan lancar

Kehadiran

21:16:28

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:42:58
Keluar:
21:24:21

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:36:47
Keluar:
21:16:10

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:31
Keluar:
21:33:36

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

enl-fl

5 Juli 2024

Bahan Kajian

Presentasi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pembahasan project perencanaan bisnis mahasiswa diskusi penilaian presentasi
kelompok 2 rencana bisnis business plan diybyday store bidang usaha kerajinan
tangan berjalan lancar

Kehadiran

Masuk:
19:45:01
Keluar:
21:30:33

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:26
Keluar:
21:18:41



Kelas Pengganti

# Nama Dosen Ruangan Tanggal Kegiatan Berita Acara RPS  Kehadiran

Tidak ada data yang bisa ditampilkan



Presensi Mahasiswa 24.4B.06

Nim

24220004
24220005
24220036
24220038
24220042
24220044
24220045
24220051
24220057

24220058

24220069

24220078
24220102

24220105

Nama

titik solikah
priyana zahran
yulita

aditya nugraha
putri zahwa
destika fitryana
maratus solikhah
anthony chandra
masrifatul ula

muhammad khoirul
imam

nazwa ignatofa putri
wiradinata

dwi oktaviani putri
muhammad nesta

atshar syah geuvarra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
12

12

10

12
12
12

12

12

11


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220004-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220005-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220036-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220038-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220042-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220045-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220051-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220057-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220058-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220069-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220078-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220102-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220105-06-NUR.js

#  Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 13 14 11 10 8 13 12 0 14 12 12 12 12 0 O O

Penilaian 24.4B.06

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
24220004 titik solikah 100 75 100 90 A
24220005 priyana zahran 100 75 86 50 B
24220036 yulita 75 75 100 80 A
24220038 aditya nugraha 83 75 92 50 B
24220042 putri zahwa 58 75 80 90 B
24220044  destika fitryana 100 75 92 80 A
24220045 maratus solikhah 100 75 90 50 B
24220051 anthony chandra 100 75 64 80 B
24220057 masrifatul ula 100 75 88 90 A
24220058 muhammad khoirul imam 50 75 64 50 C


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220004-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220005-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220036-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220038-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220042-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220045-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220051-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220057-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220058-06-NUR.js

NIM NAMA

24220069 nazwa ignatofa putri wiradinata
24220078 dwi oktaviani putri

24220102 muhammad nesta

24220105 atshar syah geuvarra

Menampilkan 1 hingga 14 dari 14 data

Presensi
100

92

58

75

TUGAS

75

75

75

75

UTS

74

92

100

100

UAS

50

90

50

50

GRADE AKHIR

B

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220069-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220078-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220102-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220105-06-NUR.js

